CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING KOW000090647 77.00 120 120 49.59 5951.16 9.00 535.60 9.00 535.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7022.37

Total: 1820 1820 45122.06 3218.20 3218.20 0.00 0.00 0.00 51558.46

Amount 
(INR) :

Fifty One Thousand Five Hundred and Fifty Eight and Forty Six paisa Only